

报价一览表

项目名称： 警用服装

项目编号： ZK-CGZXJ2019026

包号	项目内容	报价总价 (人民币/元)	交货期	备注
项目 本身	警用服装	大写：人民币伍拾万叁仟贰 佰柒拾贰元捌角整 小写： ¥503274.80 元	合同签订之 日起 30 天 内。	我厂报价为完成本 项目的所涉及到的 所有费用，采购方 无需再支付其他任 何费用。

注：1. 报价应是完成本项目的所涉及到的所有费用。

2. “报价一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖供应商印章。

3. 本报价一览表与分项报价表一起密封，通过资格性符合性审查后予以报价。

供应商全称（盖章）：



法定代表人或授权代表（签字）：

日期： 2019 年 4 月 16 日

分项报价表

项目名称：警用服装

项目编号：ZK-CGZXJ2019026

序号	货物名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	冬常服	/	量身定做	套	136	512.16	69653.76	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
2	春秋常服	/	量身定做	套	136	463.66	63057.76	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
3	春秋执勤服	/	量身定做	套	136	388.00	52768.00	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
4	多功能上衣	/	量身定做	件	136	345.32	46963.52	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
5	夏作训服	/	量身定做	套	136	181.39	24669.04	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
6	警用雨衣	/	量身定做	套	136	209.52	28494.72	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
7	夏执勤服	/	量身定做	件	272	92.15	25064.80	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
8	长袖衬衣	/	量身定做	件	272	78.57	21371.04	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。

9	内穿衬衣	/	量身定做	件	272	88.27	24009.44	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
10	单裤	/	量身定做	条	272	132.89	36146.08	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
11	长袖T恤衫	/	量身定做	条	272	88.27	24009.44	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
12	皮鞋	/	量身定做	双	136	267.72	36409.92	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
13	内腰带	/	量身定做	条	136	43.65	5936.40	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
14	外腰带	/	量身定做	条	136	43.65	5936.40	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
15	作训帽	/	量身定做	顶	136	17.46	2374.56	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
16	警便帽	/	量身定做	顶	136	26.19	3561.84	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
17	冬大檐帽	/	量身定做	顶	136	50.44	6859.84	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
18	夏大檐帽	/	量身定做	顶	136	45.59	6200.24	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。

19	领带	/	量身定做	条	272	20.37	5540.64	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
20	配件	/	量身定做	套	136	104.76	14247.36	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。
	合计						503274.80	我厂报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用。

说明：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

- 注： 1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。
- 2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。
- 3、本分项报价表与报价一览表一起密封，通过资格性符合性审查后予以报价。

供应商名称： 湖南服装厂 (全称并加盖公章)

法定代表人或授权代表（签字）：



日期：2019 年 4 月 16 日